PORTARIA N°. ^j/2014, DE 3ó DE 2014.

FUNDAÇÃO UnirG
PUBLICADO NO PLACAR

Erp
D L

•M
"Exonera servidor e dá outras providências".

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
is e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de

03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO o requerimento de exoneração do
servidor Joelcy Pereira Tavares,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, o servidor JOELCY PEREIRA
TAVARES, matrícula n° 1168, do cargo de Técnico em Anatomia junto à Fundação
Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, surtindo seus efeitos à data de 29 (vime e nove) de janeiro de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aosQ0 dias do

António Sávio Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundat, ao Ulnirg

Decreto n°. 013/2013